
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 8 «Огонек» 

 

П Р И  К А З 

 

          02.10.2023                                                                                  №  35 

  

 
Об отчислении воспитанника 

  

На основании Устава МБДОУ «ЦРР – детский сад № 8 «Огонек», 

договора между МБДОУ «ЦРР – детский сад № 8 «Огонек» и родителями 

(законными представителями)    

п р и к а з ы в а ю: 

1. Отчислить из детского сада с 02.10.2023 года ребенка Горбунова Льва 

Евгеньевича , группа раннего возраста (группа № 1). 

    2. Медсестре, Мироновой Надежде Викторовне, выдать личную   

        медицинскую карту воспитанника после отметки об оплате родителей за  

       детский сад. 

    3.   Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

           Заведующий                                                          О.И.Щурова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-29T11:08:48+0300
	Щурова Оксана Ивановна




